[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP), 24 de setembro de 2012.

OEC nº 296/12-aacs

REF: Ofício gab. ALMM nº 1.569/2012 que encaminha duas vias de ata de reunião extraída das peças informativas nº 1.34.010.000190/2010–92

Vimos pela presente encaminhar-lhe de volta uma das vias devidamente assinada (vide doc. anexo), da ata de reunião ocorrida em 13 de junho de 2012, às 10:00 horas, na Procuradoria da República em Ribeirão Preto (SP).

Sem mais,

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Carlos Renato Serotine – TOTA
Ao Ministério Público Federal – Procuradoria da República em Ribeirão Preto – A/C do Dr. André Menezes – Procurador da República
Rua Conce Afonso Celso nº 904, Jd. Sumaré
Ribeirão Preto (SP).
“Deus seja louvado”
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200